



Číslo dokladu: 122560608

Datum vystavení:

02.11.2020

Prodávající:

Alza.cz a.s.



Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Kupující:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

IČ: 00213730

DIČ:

Platební údaje:

Způsob úhrady: Objednávkou - Virtuální doprava

Datum splatnosti: 09.11.2020

Obchodní údaje:

Doprava:

Objednávky: 122560608

Bankovní účet:

ČSOB: 188505042 / 0300
Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

Kód	Popis	Ks	Cena ks	bez DPH	DPH	DPH %	Cena	Záruka
UM308b3	Mobilní telefon Honor 9X zelená	1	3 718,18	3 718,18	780,82	21	4 499,00	24 HON
HU5010a1g	Pouzdro na mobilní telefon Huawei Original Folio pro P Smart Z / Honor 9X zelené	1	308,02	308,02	64,68	21	372,70	24 AL
DU049y3e1	Flash disk SanDisk Ultra Flair 64GB tropická modrá	1	351,57	351,57	73,83	21	425,40	60 AL
SOM090b1	Mobilní telefon Sony Xperia L4 černá	1	4 452,55	4 452,55	935,04	21	5 387,59	24 SN
PP899ve28	Pouzdro na mobil FIXED Opus pro Sony 9 Xperia L4 černé	1	303,75	303,75	63,79	21	367,54	24
EAV105b09	Lednice s mrazákem ETA 236590000	1	5 899,00	5 899,00	1 238,79	21	7 137,79	6 ETA
BSHES015	Automatický kávovar Siemens TE657313RW	1	22 305,79	22 305,79	4 684,22	21	26 990,01	12 SIE
NX555r	Podložka pod myš Kensington Duo cerveno-černá	1	399,63	399,63	83,92	21	483,55	24 AL
YEE00a02	Myš YENKEE YMS 2025BK WL Havana černá	1	210,99	210,99	44,31	21	255,30	24 AL
BWTFI109	BWT VIDA filtrační konvice bílá + 3x filtr	1	339,55	339,55	71,31	21	410,86	24
DLES007	Automatický kávovar De'Longhi Magnifica S ECAM 22.320 B	1	7 588,25	7 588,25	1 593,53	21	9 181,78	12 DI
ROHRK364	Rychlovarná konvice ROHNSON R-7615	3	375,88	1 127,64	236,80	21	1 364,44	12
DU301i3	Flash disk Kingston DataTraveler 100 G3 128GB černý	2	478,51	957,02	200,97	21	1 157,99	60 AL
AUPR2577	Vozík GEKO Rucni vozík, nosnost 300 kg, sklopná rukojeť, GEKO	2	1 505,52	3 011,04	632,32	21	3 643,36	
DU049y3e1	Flash disk SanDisk Ultra Flair 64GB tropická modrá	2	351,57	703,14	147,66	21	850,80	60 AL
EAV2121e	Mikrovlnná trouba ETA 0208 90000	1	1 349,00	1 349,00	283,29	21	1 632,29	6 ETA
EAV2121e	Mikrovlnná trouba ETA 0208 90000	1	1 349,00	1 349,00	283,29	21	1 632,29	6 ETA
ETHR001k	Rychlovarná konvice ETA 3590 90000 Alena	2	533,91	1 067,82	224,24	21	1 292,06	12 ETA
SAMO0172	Mobilní telefon Samsung Galaxy A20e Dual b2 SIM modrá	1	3 289,55	3 289,55	690,81	21	3 980,36	24 SA
SB811b92	Pouzdro na mobilní telefon Samsung Galaxy A20e Flip Wallet Cover bílé	1	412,40	412,40	86,60	21	499,00	24 SA
WX356f5e3	Projektor Acer P1155	1	7 368,88	7 368,88	1 547,46	21	8 916,34	36 AC1
Celkem:				66 512,77	13 967,68		80 480,00 Kc	

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží přezkontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na

